АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2017                                                                               № 83
О внесении дополнений в постановление                                                                                       администрации от 10.08.2015 № 238 «Об                                                                                                       утверждении  краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах
на территории муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области и в целях планирования организации капитального ремонта многоквартирных домов с учетом мер государственной и муниципальной поддержки», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации от 10.08.2015 № 238 «Об утверждении  краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района» (далее – постановление) следующее дополнение:

1.1. приложения № 2 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                                  С.Ю. Блинов

	Приложение № 2

	к постановлению администрации МО Красносельское

	от 25.04.2017 № 83

	Сведения о многоквартирных домах,
включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
на территории МО Красносельское на 2016 год.

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
 (далее - МКД)
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта за счет средств регионального оператора
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Итого по Красносельское

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	623,40
	566,10
	566,10
	23
	646 988,32
	  1 142,89
	  1 142,89
	Х

	   1
	Ополье с, 12
	1983

	Ж/б панели
	2
	2
	623,40
	566,10
	566,10
	23
	646 988,32
	  1 142,89
	  1 142,89
	07.2017